
DECRETO DIRIGENZIALE N. 154 del 24 novembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE
ORIENTAMENTO PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - Decreto Dirigenziale n° 10 del 25/01/2005 “D.D. n° 4 del 13/04/04 Deli-
bera di G. R. n° 3681 del 11/12/03 ”sistema della Monbilità in Campania - Attività formative integrate -
Approvazione Avviso di Evidenza Pubblica" Presa d’atto delle risultanze del Nucleo di valutazione. Rettifi-
ca denominazione e ragione sociale di “Euroform onlus” in “Pyramide Società Cooperativa” .

PREMESSO

* Che con D. D. n° 125 del 05/10/04 pubblicato sul B.U.R.C. n° 48 del 11 ottobre 2004 è stato approvato l’Avvi-
so pubblico per le attività rivolte alle fasce deboli del mercato del Lavoro della Provincia di Napoli;

* Che il Decreto Dirigenziale n° 10 del 25/01/2005, pubblicato sul B.U.R.C. n° 7 del 31 gennaio 2005 ha pre-
so atto delle risultanze del Nucleo di Valutazione relative alla graduatoria dei progetti presentati ai sensi del su
citato bando;

* Che tra i progetti Finanziabili del su citato Decreto tra l’altro risulta il progetto Cod. Uff. n° 1 “Esperto
just in time e logistica impiantistica navale” affidato al Soggetto “Euroform Onlus”;

CONSIDERATO

* Che con nota del 15 luglio 2005 acquisita agli atti del Settore al prot. 0614868 del 15/07/05 è stata comuni-
cata che con verbale di assemblea straordinaria del 30 giugno 2005 per rogito del Dr. Pasqualino Franco - Nota-
io in Cerreto Sannita - Repertorio n° 21230 - Raccolta n° 8554 è stata trasformata e variata la ragione sociale
dell’associazione “Euroform onlus” in “PYRAMIDE Società Cooperativa a responsabilità limitata”;

RITENUTO

* apportare tale rettifica al fine del corretto iter amministrativo della pratica;

VISTO

- Il P.O.R. - Campania 20002006

- La delibera di G.R. n° 3466/2000

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa dichia-
razione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

* Di rettificare la denominazione sociale del soggetto “Euroform Onlus” riportato tra i soggetti finanziabili
di cui al D. D. n° 10 del 25/01/2005 - Cod. . Uff. n° 1 “Esperto just in time e logistica impiantistica navale” in
“PYRAMIDE Società Cooperativa” ;

* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale, al
Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della Circolare n° 5 del 12 Luglio
2000;

* Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici -
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore Orienta-
mento Professionale per gli adempimenti consequenziali.

24 novembre 2005
Dr. Francesco Girardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006


